АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КАРАМАС-ПЕЛЬГИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 октября 2014 года
                       №22
д. Карамас - Пельга
Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования

«Карамас-Пельгинское» за 9 месяцев 2014  года
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом  11   статьи  32  Устава муниципального образования «Карамас-Пельгинское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Карамас-Пельгинское»  за 9 месяцев 2014 года по доходам в сумме 1269,1 тысяч рублей, по расходам в сумме 1033,2 тысяч рублей.

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Карамас-Пельгинское».

Глава муниципального
образования  «Карамас-Пельгинское»                                                                Г.Р. Бигбашев
	Приложение 1- доходы

к постановлению Администрации

МО "Карамас-Пельгинское"

от 24 октября  2014 года  №22

	ОТЧЁТ

	об исполнении бюджета по доходам муниципального образования

	"Карамас-Пельгинское"   за 9 месяцев 2014 года

	в тыс. руб.

	Код БКД
	Наименование
	Уточнён-ный план на 2014 год
	Исполнение на 01.10.2014
	% исполнения к уточнённому плану

	10000000
	00
	0000
	000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1031,0
	597,4
	58

	10100000
	00
	0000
	000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	275,0
	205,4
	74,7

	10102010
	01
	0000
	110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	275,0
	205,4
	74,7

	10102030
	01
	0000
	110
	Налог на доходы физических лиц с доходов,  полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации

	0,0

	10300000
	00
	0000
	000
	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	346,0
	215,0
	62,1

	10302230
	01
	0000
	110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	128,0
	81,7
	63,8

	10302240
	01
	0000
	110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	3,0
	1,7
	56,7

	10302250
	01
	0000
	110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	205,0
	134,0
	65,4

	10302260
	01
	0000
	110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	10,0
	-2,4
	-23,8

	10600000
	00
	0000
	000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	303,0
	140,9
	46,5

	10601030
	10
	0000
	110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	130,0
	50,3
	38,7

	10606013
	10
	0000
	110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	165,0
	88,0
	53,4

	10606023
	10
	0000
	110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	8,0
	2,6
	31,9

	11100000
	00
	0000
	000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	90,0
	35,1
	39

	11105013
	10
	0000
	120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	90,0
	35,1
	39

	11400000
	00
	0000
	000
	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	17,0
	1,0
	6,1

	11406013
	10
	0000
	430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
	17,0
	1,0
	6,1

	20000000
	00
	0000
	000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	701,7
	671,7
	95,7

	20200000
	00
	0000
	000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	701,7
	671,7
	95,7

	20201001
	10
	0000
	151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	504,0
	493,7
	98

	20201003
	10
	0000
	151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	20202999
	10
	0000
	151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	139,8
	137,6
	98,4

	20203015
	10
	0000
	151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	57,9
	40,4
	69,7

	ИТОГО ДОХОДОВ
	1732,7
	1269,1
	73,2

	ДЕФИЦИТ(-) ПРОФИЦИТ(+)
	-51,0
	235,9

	БАЛАНС
	1783,7
	1033,2
	57,9

	Приложение № 1 - расходы

к постановлению Администрации

МО "Карамас-Пельгинское"

от 24 октября 2014 года  №22

	ОТЧЁТ

	об исполнении бюджета по функциональной классификации расходов МО

	"Карамас-Пельгинское"   за 9 месяцев 2014 года

	тыс. руб.

	Раздел
	Подраздел
	Название
	Уточнён-ный план на 2014 год
	Исполнение на 01.10.2014
	% исполне-ния к уточнён-ному плану

	01

	Общегосударственные вопросы
	928,2
	684,6
	73,8

	01
	02

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	450,0
	323,8
	71,9

	в том числе
	Глава муниципального образования
	450,0
	323,8
	71,9

	01
	04

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	477,7
	360,8
	75,5

	в том числе
	Полномочия центрального аппарата органов муниципального управления
	471,9
	357,3
	75,7

	в том числе
	Уплата налога на имущество
	5,8
	3,5
	61,2

	01
	11

	Резервные фонды
	0,5

	0

	в том числе
	Резервные фонды местных администраций
	0,5

	0

	02

	Национальная оборона
	57,9
	31,5
	54,5

	02
	03

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	57,9
	31,5
	54,5

	в том числе
	Осуществление первичного воинского учёта на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	57,9
	31,5
	54,5

	03

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	32,5

	0

	03
	09

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	0,5

	0

	в том числе
	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий природного и техногенного характера
	0,5

	0

	03
	10

	Обеспечение пожарной безопасности
	31,0

	0

	в том числе
	Обеспечение первичных мер пожарной безопасности за счет муниципального бюджета
	15,0

	0

	в том числе
	Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов
	16,0

	0

	03
	14

	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	1,0

	0

	в том числе
	Реализация других функций, связанных с обеспечением национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	1,0

	0

	04

	Национальная экономика
	346,1
	128,8
	37,2

	04
	09

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	346,0
	128,8
	37,2

	в том числе
	Строительство, модернизация, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения) за счет средств муниципального бюджета
	346,0
	128,8
	37,2

	04
	12

	Другие вопросы в области национальной экономики
	0,1

	0

	в том числе
	Программы муниципальных образований
	0,1

	0

	в том числе
	Программа развития малого и среднего предпринимательства в Киясовском районе на 2012-2014гг.
	0,1

	0

	05

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	295,0
	115,5
	39,2

	05
	03

	Благоустройство
	295,0
	115,5
	39,2

	в том числе
	Субсидии на благоустройство поселений
	118,0

	0

	в том числе
	Уличное освещение
	115,0
	63,2
	54,9

	в том числе
	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	62,0
	52,3
	84,5

	07

	Образование
	1,0

	0

	07
	07

	Молодёжная политика и оздоровление детей
	1,0

	0

	в том числе
	Проведение мероприятий для детей и молодежи
	1,0

	0

	08

	Культура и кинематография
	122,0
	72,8
	59,6

	08
	01

	Культура
	122,0
	72,8
	59,6

	в том числе
	Обеспечение деятельности за счет средств муниципального бюджета
	122,0
	72,8
	59,6

	11

	Физическая культура и спорт
	1,0

	0

	11
	02

	Массовый спорт
	1,0

	0

	в том числе
	Мероприятия в области здравоохранения, спорта и физической культуры, туризма
	1,0

	0

	Итого
	1783,7
	1033,2
	57,9

	Всего расходов
	1783,7
	1033,2
	57,9